

Årsredovisning för
Primexa Easy Living AB

556689-4506

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Andersson
Verkställande direktör

2024-10-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Primexa Easy Living AB, 556689-4506, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför bostadsanpassningar men även golvlägningsarbeten, köks- och badrumsrenoveringar, mindre om- och ändringsarbeten och liknande arbeten inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% mot föregående år på grund av att bolaget vunnit flertalet upphandlingar samt utfört en större kontorsanpassning som avser en stor del av omsättningen. Hälften av bolagets omsättning består av intäkter för bostadsanpassningar runt om i Stockholmsområdet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 116 176	1 513 502	3 696 627	3 254 795
Resultat efter finansiella poster	572 394	-136 269	-152 118	-4 894
Soliditet %	57,2	16,3	12,4	24

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	146 486	-136 269
Balanseras i ny räkning		-136 269	136 269
Årets resultat			447 654
Belopp vid årets utgång	100 000	10 217	447 654

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 217
Årets resultat	447 654
Summa	457 871
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	150 000
Balanseras i ny räkning	307 871
Summa	457 871

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 116 176	1 513 502
Övriga rörelseintäkter		104 483	16 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 220 659	1 530 337
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 339 697	-685 386
Övriga externa kostnader		-642 888	-598 190
Personalkostnader	2	-654 510	-344 959
Summa rörelsekostnader		-3 637 095	-1 628 535
Rörelseresultat		583 564	-98 198
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 294	-38 083
Summa finansiella poster		-11 170	-38 071
Resultat efter finansiella poster		572 394	-136 269
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-77 000	0
Resultat före skatt		495 394	-136 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 740	0
Årets resultat		447 654	-136 269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	123 473	123 473
Summa finansiella anläggningstillgångar		123 473	123 473
Summa anläggningstillgångar		123 473	123 473
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		423 514	166 575
Övriga fordringar		443 547	351 320
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 351	34 950
Summa kortfristiga fordringar		957 412	552 845
Kassa och bank			
Kassa och bank		775	0
Summa kassa och bank		775	0
Summa omsättningstillgångar		958 187	552 845
SUMMA TILLGÅNGAR		1 081 660	676 318

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 217	146 486
Årets resultat		447 654	-136 269
Summa fritt eget kapital		457 871	10 217
Summa eget kapital		557 871	110 217
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		77 000	0
Summa obeskattade reserver		77 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	50 974	353 429
Summa långfristiga skulder		50 974	353 429
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 936	112 545
Skatteskulder		62 661	0
Övriga skulder		165 218	90 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		395 815	212 672
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 081 660	676 318

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Intäktsredovisning

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln, vilket innebär att intäkten redovisas på uppdrag som i huvudsak är avslutade. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	82 390	82 390
Utgående anskaffningsvärden	82 390	82 390
Ingående avskrivningar	-82 390	-82 390
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående avskrivningar	-82 390	-82 390
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	164 669	164 669
Utgående anskaffningsvärden	164 669	164 669
Ingående nedskrivningar	-41 196	-41 196
Utgående nedskrivningar	-41 196	-41 196
Redovisat värde	123 473	123 473

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp	500 000	500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Stockholm

Lars Andersson

2024-10-25

Lars Andersson

Datum

Verkställande direktör